
∅150

∅6h6

∅10h6

∅74

8

33
51 13
7.

6

16.4

∅60

R110

130

8xM8均布

2xM8

20° 20°

限位角度±120°限位角度±120°

转向驱动齿轮 齿数36

测速齿轮 齿数36

回转支承 齿数110

伺服电机驱动轮单元

TEC-150-HS

TEC-150P1000SP-21-48HS

䇮䇑:

1000

3000

65

21

200

3000

6.4

0.64

��

��

65

��⢥ᕅ电机ᮠᦞ

   ㊫ර��伺服电机
   ࣏⦷�6����PLQ� W

   电঻ V

   䖜䙏 Rpm

   电⍱ A

   ᢝ⸙ Nm

   ,3䱢ᣔㅹ㓗 IP

  ⢥ᕅਈ䙏㇡
   Ր动∄ I

   仍ᇊ䗃ࠪᢝ⸙ Nm

Nm

Kg

   ᴰབྷ࣐䙏઼ࡦ动ᢝ⸙
   驱动轮᢯䖭

   䖜ੁ电机ᮠᦞ
   ㊫ර��伺服电机

W

V

Rpm

A

   Ր动∄
   喯轮䗃ࠪᢝ⸙

Nm

I

Nm

IP

48

3.2

600

54

114

48

   ࣏⦷�6����PLQ�
   电঻
   䖜䙏
   电⍱
   电机ᢝ⸙

   ,3䱢ᣔㅹ㓗
   ⏖━ 润滑脂

27

ᐕ㢪:

ᇑṨ:

ᰕᵏ: 2022.10.10

ᢩ߶:可选用配件：

限位开关、原点、外置编码器（测速端）、机械硬限位、电位器

行走、转向编码器接线定义（分辨率2500） 极对数：5

信号

序号 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

序号颜色信号序号信号

1

2

3

4

红

黄

黑

U

V

W

PE

1

2

+48V

GND

电机端线束 刹车端线束

绿

   ⏖━ 润滑脂

Nm   ࡦ动ಘᢝ⸙ 6

公司

网址

江苏亿控智能装备有限公司

https://www.yikongzhineng.com/

B向

65

45

30
°

3-M5均布

4-M3均布

2-M3均布

B向

LWT

∅150

6

50

15

15

139,7

R170

1、牵引电机、转向电机电源线长度2米。
2、编码器接线长度1.7米

选配件

263,5

19
0

2xM8

 A- B- Z- U- V- W- A+ B+ Z+ U+ V+ W+ 5V PE GND
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